ft1562 Ut universa Christianorum multitudo ad caput suum quod Christus est, redeat. Supplicatio quorundum apud Helvetios Evangelistarum.

Zw. Opp. 3:18.

ft1563 Evangelium irremisso tenore promulgare statuimus..Ibid.

ft1564 Suntne casti? Reddidit: Quatenus humana imbecillitas permittit.

Supplicatio, etc. Zw. Opp. 3:18.

ft1565 Ne quando moles ista non ex patris coelestis sententia constructa, cum fragore longe perniciosiore corruat. Ibid. 24.

ft1566 Amica et pia paraenesis ad communem Helvetiorum civitatem scripta, ne evangelicae doctrinae cursum impediatur, etc. Ibid. 1:39.

ft1567 Divini enim verbi auctoritatem, libertatis christianae et divinae gratiae praesidium nobis adesse conspicietis. Ibid. 63.

ft1568 Es was zwahren gros zu denen Zyten..Bull. Chronik.

ft1569 Da liess die Stube einen grossen Knall. Fusslin Beytr. 4:39.

ft1570 Cum invalescente Baccho, disputationes, imo verius jurgia..Zw. Epp.

P. 230.

ft1571 Estote ergo Graeculi ac Donatistae regale sacerdotium..Zw. Epp. P.

230.

ft1572 Venit puer, quem misisti, inter prandendum. Ibid. 209.

ft1573 Deus coepta fortunet! Ibid.

ft1574 Is permanes, qui es, in Christo Jesu..Ibid. 210.

ft1575 Boni, qui pauci sunt, commendant libellos vestros; alii nec laudant nec vituperant. Zw. Epp. P. 210.

ft1576 Belli furor occupat omnia. Ibid.

ft1577 Nihil ob id apud Helvetios agendum de iis rebus quae Christi gloriam possunt augere. Ibid.

ft1578 Tu vero audi. Haec dum scriberem, irruit praeco, a Senatoribus missus..Ibid. 213.

2124 ft1579 Simml. Samml. 6.

ft1580 Hoc audio vix alios esse per Helvetiam, qui pejus vilicit sanae doctrinae. Zw. Epp. P. 226.

ft1581 Conjux infirma. Ibid. 192.

ft1582 Veniat! Efficiemus enim ne dormiendum sit ei sub dio. Zw. Epp. P.

216.

ft1583 Nil exprobarunt nisi quod sim lutheranus. Ibid.

ft1584 Expe litur ecce miser Myconius a Senatu Lucernano. Ibid. 215.

ft1585 Nec Ventos esse, nec imbres, sed grandines et fulmina. Ibid. p. 217.

ft1586 Regat, vehat, festinet, maneat, acceleret, moretur, mergat!..Ibid.

ft1587 Ostiatim quaerere quod edam. Zw. Epp. P. 245.

ft1588 Uss anstifften der geistlichen, Die zu allen Zyten, Christum Pilato und Herodi vurstellen. Chronik.

ft1589 Plus enim metuo ne forte lenior, mitiorque fuerim. De semper casta virgine Maria. Zw. Opp. 1:104.

ft1590 Si vel igni vel alio quodam supplicii genere tollaris e medio. Ibid.

ft1591 Frater vester germanus nunquam desinam, si modo vos fratres Christi esse perrexeritis. Zw. Opp. 1:107.

ft1592 Vides enim, piissime Jesu, aures eorum septas esse nequissimis susurronibus, sycophantis, lucrionibus..Ibid. 3:74.